



## Reklamasjonsarbeidene i parkeringshuset

P-huset stenges som tidligere annonsert i perioden 8. til 22. juli. Mandag 08.00 må alle biler være ute. Mandag 22. juli kl 18.00 skal det være klart for å ta i bruk p-huset igjen

Det har kommet spørsmål om man må fjerne diverse utstyr som oppbevares i tilknytning til parkeringsplassen. Svaret på dette er ja. Generelt skal det ikke være noe annet enn biler og andre motorkjøretøy i parkeringshuset, men som mange nok har lagt merke til er ikke retningslinjene så veldig strengt fulgt opp så lenge man ikke overdriver.

**Det er begrenset med parkeringsplass inne i borettslaget så vi vil oppfordre alle som har alternative parkeringsmuligheter på jobb eller hos familie og venner om å benytte dette.**

## Ny bom ved innkjøring fra Nordmøregata

Vi har fått melding fra leverandør at det blir montering av ny elektrisk bom i uke 27.

Alternativer for åpning:

1. Fjernkontroll (samme som til P-huset)
2. GSM
3. Nøkkellåpning for utrykningskjøretøy og renovasjon

Fjernkontroll vil være den primære åpner for alle andelseiere. GSM-åpning, dvs. åpning via mobiltelefon vil kun tilbys beboere som har mobilitetsproblemer og er avhengig av å kunne fjernåpne for persontransport og/eller f.eks. hjemmesykepleie. Dersom du trenger mulighet for å fjernåpne kan du kontakte styret for mer informasjon.

## Sand skal kun være i sandkassen

Vi ser at det har vært noen unge entreprenørspiranter i virksomhet på lekeplassen. Vi vil oppfordre foreldre til å sørge for at de yngste ikke driver anleggsarbeider av typen vist på bildet.



## SMS-varslings i borettslaget

Ved akutte hendelser som f.eks. lekkasjer og annen informasjon som det haster med å få ut til beboere benytter vi SMS varslings. Vi bruker dette kun internt og det eneste som registreres i database er navn, telefonnummer og adresse. Dersom du vil motta varsler kan du sende epost til styret med den nevnte informasjonen.

**Styret 27/6-2019**

Vaktmester tlf.:907 85 214 Styret tlf.: 905 04 804  
vaktmester@valdresgataborettslag.no  
<http://www.valdresgataborettslag.no>  
styret@valdresgataborettslag.no